



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Klaudia Sieradzka

Zakończenie roku szkolnego w SP4

Publikowane od

29.07.2013 00:00:00

Publikowane do

29.08.2013 00:00:00



W dniu 28 czerwca 2013 roku na boisku Zespołu Placówek Oświatowych nr 2 odbyło się uroczyste zakończenie roku szkolnego 2012/2013, w którym udział wzięli

uczniowie klas I – VI, rodzice, zaproszeni goście, nauczyciele i pracownicy szkoły. Uroczystość zaszczycili swoją obecnością: proboszcz parafii pw. św. Jana Kantego ks. kan. dr Janusz Cegłowski, Dyrektor Miejskiego Zakładu Obsługi Szkół pan Ryszard Staniszewski, radni miejscy: pani Halina Pszczółkowska i pan Ryszard Prusinowski przewodniczący Rady Rodziców pan Wojciech Krajewski wraz z zastępcą panią Moniką Brzozowską.

Prowadzący, opiekun Samorządu Uczniowskiego pan Rafał Karczmarczyk zaprosił wszystkich do odśpiewania hymnu narodowego, następnie uczniowie klas szóstych wchodzący w skład pocztu sztandarowego uroczystość przekazali sztandar nowemu pocztowi. Społeczność szkolna składa serdeczne podziękowania członkom pocztu sztandarowego za godne reprezentowanie szkoły w tak wielu uroczystościach.

Pani Dyrektor Joanna Wyszowska serdecznie powitała wszystkich uczestników uroczystości i w krótkich słowach podsumowała mijający rok szkolny. Pan Ryszard Staniszewski odczytał list od Burmistrza Miasta Mawa Pana Sławomira Kowalewskiego. Następnie z zapartym tchem czekaliśmy na ogłoszenie „Złotego Absolwenta”. Pani Dyrektor Joanna Wyszowska z dumą ogłosiła, że ten zaszczytny tytuł będzie nosiły ucznie klasy VIc Patryk Wojciechowski, który dał się poznać jako osoba bardzo kreatywna o szerokim spektrum zainteresowań z bogatym bagażem osiągnięć. Rodzice Patryka otrzymali list gratulacyjny. Po tej wzruszającej chwili nadszedł czas na wręczenie nagród i wyróżnień. Karolina Napierska nagrodzona została wyróżnieniem za udział w XV edycji Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego „Twoja wiedza i czujka czadu w domu, tlenek węgla nic z tego nie zrobi nikomu”. Pani dyrektor z dumą ogłosiła, że szkoła zajęła II miejsce w IX edycji Konkursu - Zbiórka makulatury odbywającego się pod patronatem Marszałka Województwa Mazowieckiego Pana Adama Struzika. Między innymi o wręczenie nagród księgowych dla uczniów wyróżniających się w nauce i zachowaniu. Spośród klas I – III nagrody księgowe otrzymało 53 uczniów, a klas IV – VI – 45 uczniów. Na zakończenie tej pięknej uroczystości wystąpili uczniowie klasy VIc, którzy reprezentują szkołę przedstawił piękny występ artystyczny. Po ceremonii zakończenia roku szkolnego 2012/2013 uczniowie udali się do klas na ostatnie przedwakacyjne spotkania. Na forum swojej klasy otrzymali z rąk wychowawców wiadomości.















































































Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/zakonczenie-roku-szkolnego-w-sp4>